[image: 国徽1024]重庆市财政局文件

[bookmark: 正文文件]重庆市财政局关于调整
内部控制与内部审计委员会成员的通知
[bookmark: _GoBack]渝财监督〔2024〕1号

局机关各处室、局属各单位：
因人事变动和工作需要，经研究，对局内部控制与内部审计委员会成员进行调整。现将调整后的组成人员名单通知如下。
主  任：姜国杰  市财政局局长
副主任：刘诗权  驻局纪检监察组组长
李  虹  市财政局副局长
委  员：王  轶  办公室主任
龚  源  法规处处长
唐  嘉  预算处处长
苏宏伟  国库处处长
李  茜  采购处处长
戴学凤  金融处处长
肖迎春  债务处处长
唐  语  监督检查处处长
赵  畅  人事教育处处长
雷绍标  机关党委办公室主任
蒋盛勇  驻局纪检监察组副组长
张纯正  非税中心主任
余春兰  绩效中心主任
江  浩  收支中心主任
局内部控制与内部审计委员会成员因工作变动需要调整的，由所在处室（单位）有关负责人自行替补，不再另行发文。

重庆市财政局
2024年1月8日
（此件主动公开）

  - 1 -

 重庆市财政局发布

image1.png